
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Názov programu:    Stavby s environmentálnym určením - vodné stavby  
akreditovaný vzdelávací program podľa zákona č. 568/2009 Z. z. o celoživotnom vzdelávaní 

 
Rozsah programu: 140 hodín 
Miesto konania: TUKE, SvF, Košice, Vysokoškolská č.4, 4.poschodie,  
 

PROGRAM 
(1) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

   
2.10.2020 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 

Hydromechanika 
Hydromechanika 
Environmentalistika 
a environmentálne právo 

 

 
 

PROGRAM 
(3) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
30.10.2020 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Hydromechanika 
Hydromechanika 
Environmentalistika 
a environmentálne právo 

 
 

PROGRAM 
(4) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
13.11.2020 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Hydromechanika 
Hydromechanika 
Environmentalistika 
a environmentálne právo  

 

 

 

PROGRAM 
(2) 

Termín Čas (hod)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
16.10.2020 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Hydromechanika 
Hydromechanika 
Environmentalistika 
a environmentálne právo 

 

HARMONOGRAM  
program celoživotného vzdelávania 



PROGRAM 
(5) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
27.11.2020 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Hydromechanika 
Hydromechanika 
Environmentalistika 
a environmentálne právo 

 
 

PROGRAM 
(6) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
11.12.2020 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby (Materiály) 
Vodné stavby (Materiály) 
Environmentalistika 
a environmentálne právo  

 

 
 

PROGRAM 
(8) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
 

8.1.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Hydrológia 

 
 

PROGRAM 
(9) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
 

15.1.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Hydrológia 

 
 

PROGRAM 
(10) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

   
22.1.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Hydrológia  

 

PROGRAM 
(7) 

Termín Čas (hod)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
18.12.2020 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby (Zakladanie) 
Vodné stavby (Zakladanie) 
Hydrológia 



PROGRAM 
(11) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

   
5.2.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Vplyv stavieb na životné 
prostredie  

 

 
 
 

PROGRAM 
 (13) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
5.3.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Vplyv stavieb na životné 
prostredie 

 
 

PROGRAM 
(14) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

   
19.3.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Vplyv stavieb na životné 
prostredie  

 
 

PROGRAM 
(15) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

   
9.4.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Ochrana a obnova krajiny 

 
 

PROGRAM 
(12) 

Termín Čas (hod)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
19.2.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Vplyv stavieb na životné 
prostredie  



 
 

PROGRAM 
(17) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
7.5.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Ochrana a obnova krajiny 

 
 

PROGRAM 
(18) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

   
21.5.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Ochrana a obnova krajiny  

 

 

PROGRAM 
(19) 

Termín Čas (hod.)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

   
4.6.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Ochrana a obnova krajiny 

 

 
 

PROGRAM 
(16) 

Termín Čas (hod)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
23.4.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby 
Vodné stavby 
Ochrana a obnova krajiny  

PROGRAM 
(20) 

Termín Čas (hod)  Miestnosť Tematické zameranie 

 
7 výučbových  

hodín 

 
18.6.2021 

08,15-09,45 
10,00-11,30 
12,30-14,45 

V 408 
4.poschodie 

SvF TU 
 

Vodné stavby (skúška) 
Vodné stavby (skúška) 
Ochrana a obnova krajiny 
(skúška) 


